이동식 누설전류 통제장치 (배전반)
2025년도 안전일터 조성지원 사업
스마트 안전장비 12-3으로 추가 공고된
(건설업 / 건설현장용 임시 배전반)
“감전및화재사고없는안전한건설현장을
정부지원금을사용하여만듭시다”
스마트 안전장비

정격단시간 전류
(Rated Short Time Current:1sec)
37 ~ 100kA
외 함
(Size)
용량에 따라 적용
(모델참조)
순번 품명 모델명 규격
외함(mm)
비고
가로 높이 깊이
1
스마트안전장비
일체형 배전반
-몰드변압기
ITE-SH·LV-MT-100 22.9kV/380-220V 100kVA 2000 2850 3000 도면참조
2 ITE-SH·LV-MT-150 22.9kV/380-220V 150kVA 2000 2850 3000 도면참조
3 ITE-SH·LV-MT-200 22.9kV/380-220V 200kVA 2000 2850 3000 도면참조
4 ITE-SH·LV-MT-250 22.9kV/380-220V 250kVA 2000 2850 3000 도면참조
5 ITE-SH·LV-MT-300 22.9kV/380-220V 300kVA 2000 2850 3000 도면참조
6 ITE-SH·LV-MT-400 22.9kV/380-220V 400kVA 2200 2850 3000 도면참조
7 ITE-SH·LV-MT-500 22.9kV/380-220V 500kVA 2200 2850 3000 도면참조
8 ITE-SH·LV-MT-600 22.9kV/380-220V 600kVA 2200 2950 3200 도면참조
9 ITE-SH·LV-MT-750 22.9kV/380-220V 750kVA 2200 2950 3200 도면참조
10 ITE-SH·LV-MT-900 22.9kV/380-220V 900kVA 2400 3050 3200 도면참조
11 ITE-SH·LV-MT-950 22.9kV/380-220V 950kVA 2400 3050 3200 도면참조
12
스마트안전장비
일체형 배전반
-유입변압기
ITE-SH·LV-OT-100 22.9kV/380-220V 100kVA 2000 2850 3000 도면참조
13 ITE-SH·LV-OT-150 22.9kV/380-220V 150kVA 2000 2850 3000 도면참조
14 ITE-SH·LV-OT-200 22.9kV/380-220V 200kVA 2000 2850 3000 도면참조
15 ITE-SH·LV-OT-250 22.9kV/380-220V 250kVA 2000 2850 3000 도면참조
16 ITE-SH·LV-OT-300 22.9kV/380-220V 300kVA 2000 2850 3000 도면참조
17 ITE-SH·LV-OT-400 22.9kV/380-220V 400kVA 2200 2850 3000 도면참조
18 ITE-SH·LV-OT-500 22.9kV/380-220V 500kVA 2200 2850 3000 도면참조
19 ITE-SH·LV-OT-600 22.9kV/380-220V 600kVA 2200 2950 3200 도면참조
20 ITE-SH·LV-OT-750 22.9kV/380-220V 750kVA 2200 2950 3200 도면참조
21 ITE-SH·LV-OT-900 22.9kV/380-220V 900kVA 2400 3050 3200 도면참조
22 ITE-SH·LV-OT-950 22.9kV/380-220V 950kVA 2400 3050 3200 도면참조
스마트 안전장비 : 12-3 이동식 누설전류 통제장치
30
②임시 배전반(중고형현장 임시전력-저압수전) : 10~150kVA
Temporary distribution board